Inbouwdozen Hollewand

Tuit, 2-voudig, 16/19 DUO-UHW50 @ 16/19 mm

- Halogeenvrij.
- Toepasbaar op DUO-UHWA50.

Artikelnr.:

EAN:
Verpakkingshoeveelheid
Buis diameter

Geschikt voor inbouwdoos
Geschikt voor lasdoos
Geschikt voor kabeldoos
Geschikt voor uitbreidingsrand
Voor buisdiameter

Aantal buisinvoeren
Verzending

AT1059
8712259314686
50 st.
16/19 mm
Ja

Nee

Nee

Nee

16/19 mm
2

50

Attema heeft een compleet assortiment inbouwdozen voor holle wanden. Zoals brand- en
rookwerende dozen, stralingswerende dozen en diverse inzetstukken waardoor de dozen ook
geschikt zijn voor toepassingen waar hoge(re) eisen gesteld worden aan de lucht- en
geluidsdichtheid van de wanden. Ook zijn er hollewanddozen die geschikt zijn voor een montage
met kabels of snoeren, waardoor deze toegepast kunnen worden in stekerbare installaties in de
utiliteit en woningbouw. Een goed voorbeeld hiervan is het Installeren concept, waarbij de
installatietijd sterk wordt verkort, en de kans op fouten tot een minimum wordt beperkt.
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